*CAP. CLXVIII. Lin. 3. ὑπερ καὶ) Defit καὶ *Arch.*
Pass. — et *F.* *Pb.* *Ibid.* ἀπίκατο *Arch.* *Vind.* [nescio
an *Paris.*] bene, pro vulgato ἀπίκατο. — Tenet hoc
F. cum aliis; istud recepit *Wess.* Conf. c. 153, 1. et
157, 1. l. 5. ὑπερχόρτο *Pass.* et margo *Steph.* [item *F.*]
nec recusat *Scriptor.* Vide V. 30. etc. — Praetuli hoc
cum *Schaeff.* vulgato ὑπερχόρτο. *Ibid.* πίμψιν) πέμπτην
Arch. *Vind.* l. 9. δύνατάτατον) δύνατὸν *Pd.* l. 10. νοῦν-
τες *Arch.* *Vind.* pro dialecti more. νοῦντες olim. — Sic
F. nescio an *Paris.* e quibus nil notatum. l. 13. ἀνε-
πάγχειν etc.) Exscripsit *Suidas* in eo verbo. l. 14. ἀλ-
πιόντες etc.) Et hoc habet *Suid.* in ea voce. l. 15. ὑπερ-
βαλίσθαι) ὑπερβαλίσθαι *Arch.* et *Suid.* l. c. — ὑπερβάλλε-
σθαι *F.* *Ibid.* Πίρσων) Ξίξια *Arch.* *Vind.* *Valla*, ex
scholio. l. 17 seq. λέγειν τοιάδε *Arch.* *Vind.* *Paris.* tres,
[immo quatuor,] *Brit.* *Ald.* *Valla.* λίγιν defit *Med.*
Pass. *Ash.* — et *F.* Cum *Med.* abiecit hoc verbum
Gron. et abest etiam *ed.* *Wess.* contra quam voluisse
videtur Editor. l. 19. οὐδές negligit *Arch.* l. 21. ἰθ-
λήσαμεν) οὐθελ. *F.* l. 22. ἐναρτιοῦσθαι) ἀγγιοῦσθαι *Vind.*
— Probavit hoc *Koen.* ad *Gregor.* p. 253. recepitque
Schaeff. sed vulgatum tenuit *Borh.* Conf. I. 207, 22.
l. 24. καὶ ἕτερο) Abest καὶ *F.* l. 27 seq. ὑπὸ δὲ ἔποιεων
etc.) ἴττην *Arch.* *Pass.* et *Eustathius* haec tangens
ad *Odyss.* p. 1521, 42. et p. 1582, 18. — pag. 204, 33.
et 288, 23. *ed.* *Bas.* l. 30. ταυμαχίης) συμμαχίης *F.**

*CAP. CLXIX. Lin. 4. ἵπερώντων *Arch.* *Vind.* *Pass.*
Ash. Olim ἵπηρ. — Sic const. *F.* l. 4. γίγνεται τιμωρίουσι)
τιμωρ. γίγν. *F.* commode. l. 5. ἵπιμέμφεσθε) μέμφεσθε *Arch.*
Vind. l. 6. Μενίλειψ *Vind.* *Arch.* vere. Vide II. 119.
VII. 171. Antea *Menelaos.* — Menelaos, ut ex *Vind.* et*

158 VARIETAS LECTONIS

Arch. citavit, sic edidit *Wess.* dativo casu, quem tenuit *Schaef.* et alii. Μενέλαων, non Μενίλαων, edebatur ante *Wess.* sed Μενέλαον praeferunt *F.* et *Pa.* Nec incommodo hic Μενέλεω in genit. scripseris: sed cf. c. 171, 7. l. 7. μηνιών *Arch.* [*Pa.* *Pc.* *Pd.* quod et debuerat *F.* in quo μηνιών.] Olim μηνιών. l. 8. Καμίνων) *Καμίνων* *Arch.* Habuit *Tzetzes* simillimum suo in libro, alibi tamen Καμίλον. Vide *Scalig.* ad *Euseb.* Chron. num. DCCCXIII. — Alii libri nil mutant. *Ib.* δὲ καίνοις) δὲ εἰστοις *F.* l. 9. ἀπαρχθῖσσαν) ἀπαρχθῖσσαν *Arch.* [*F.* *Pb.*] ἀπαρχθῖσσαν *Vind.* l. 11. ἐπιχόντο) ἀπιχόντο *Arch.* ἀπείχοντο *Vind.*

CAP. CLXX. Lin. 1. Μίνων) *Mīnōs* edens *Wess.* adnotavit: „Sic *Arch.* *Paris.* *B.* *Mīnōs* *Medic.* *Ash.* *Pass.* Antea *Mīnōs*.“ — *Mīnōs* revocavit *Schaef.* quod habet etiam noster *Pb.* qui apud *Wess.* *Paris.* *A.* est. Ex *Pb.* et *Pd.* nil monetur in nostris excerptis: sed *Mīnōs* scribi in nostro *Pa.* (qui *Paris.* *B.* *Wess.*) diserte monetur, et hoc ipsum praeferit etiam noster *F.* quod recepi, quamquam et *Mīnōs* in eodem accus. casu ferri poterat. Conf. c. 171, 5. l. 3. Σικελίνων καλεομένων) Σικελίαν καλεομένην *F.* l. 4. θεοῦ σφι ἐποτρύναντο;) Sic *Ald.* [quem secutus est *Wess.*] θεοῦ σφιτας ἐπ. *Ash.* [quomodo ex coni. correxerat *Reish.*] Olim θεοῦ σφι ἐπ. — Istud σφι tacite invexerat *H. Steph.* et revocavit *Schaef.* (nescio quid spectans) in ed. 1. et 2. tenuitque *Schulz.* σφι ed. *Borh.* cum *Wess.* Et habet quidem σφι noster *F.* sed in excerptis ex *codd.* *Paris.* nonnisi ex uno *Pb.* σφι citatur, ut videantur *Pa.* *Pc.* *Pd.* cum *Wess.* et *Ald.* in σφι consentire. l. 6. μεγάλῳ abest *Brit.* l. 7. ἐνέμεντο) ἐνίμεντο *Arch.* ἐνίμενται *Pass.* — Vulgatum cum aliis tuetur *F.* qui paulo ante perperam pronomen τὴν neglexit. l. 10. πλώσαντας) πλίσαντας *Arch.* *Vind.* *Ash.* — *F.* *Pa.* *Ibid.* ὑπολαβόντα) ἀπολαβόντα *F.* qui mox ἐκβαλεῖν, pro ἐκβαλεῖν. l. 13. οὐδεμίαν) οὐδεμίαν *Arch.* *Vind.* *Ash.* — quomodo constanter *F.* l. 12. κομὸν hinc citat et explicat *Suid.* in voce. l. 13. Τρίπον) Τρίπον *Pass.* et *Med.* Τριπόλεν *Ash.* [Τριπόλεν *F.* *Pb.*] Vulgatum novit *Steph.* *Byz.* in voce, et *Eustath.* ad *Perieg.* vs. 378. *Strabo* Οὐρίαν scribit lib. V. p. 431. — p. 282. b. ed. *Casaub.* ubi *Herodotum* nominatum citat.

l. 14 seq. γνίσθαι Ἰντυρας Μισσαπίους) Sic *Arch. Pass.* *Ash.* bono ordine. — Sic vero et *F. Pa.* quos secutus sum. Ἰντυρας. γνίσθαι ed. *Wess.* cum aliis. *l. 15.* ἀρτὶ δὲ τῶν οὐρανῶν) Sic *Arch. Pass.* *Ash.* *Vind.* [F.] Vulgo τοῦ, minime utile, interponitur. — Haec *Wess.* in cuius quidem contextu, sicut in aliis Edd. omnibus, ἀρτὶ δὲ τοῦ οὐρανοῦ legitur; sed τοῦ abiectum maluisse Editorem satis adparet. Evidem abiciere non dubitavi articulum; quem, sicut in Attico scriptore tenendum utique iudicaturus eram cum *Schaefero* ad *Gregor. Dialect.* p. 39 seq. sic *Herodoto* ab iis obtrusum puto, qui huius auctoris stylum ad Attici sermonis normam refingendum censuerint. Conf. I. 210, 8. et VI. 32, 5. *l. 16.* Τεῖνες) Τεῖνες *Pass. Med.* Τείλλεις *Ash.* — Τείλης *F. Pb.* ut paulo ante. „Haud dubie (ait *Gron.*) innuitur *Herodotus* scripsisse Τεῖνες et Τείλης.“ *l. 17.* τὰς δὲ) δέ δὲ *Pass. Ash.* — et *F.* *l. 19.* αὐτῶν) αὐτῶν *F.* et paulo post. *l. 20.* Μικύδους) Sic et mox Μικύδος libri omnes. Apud *Pausan.* vero V. 26. ubi *Herodoti* citatur testimonium, Σμίκυδος est. *l. 21.* τῶν αὐτῶν) Haec verba post Ταραδίλευπτος *lin. seq.* reiicienda censuit *Werfer*, *Act. Philol. Monac.* p. 241. At miras huiusmodi verborum trajectiones amat Scriptor noster: τῶν αὐτῶν utique ad ταραδίλευπτον referri debet. *l. 22.* οὐρών tenent libri omnes: quam vocem ex ora veteris alicuius codicis temere in contextum inlatam fuisse suspicatus erat *Reish.* *l. 24.* κατεδίλευπτο) Sic *Vind.* [inde ed. *Schaefer*. consentiente ms. *F.* Vulgo κατεδίλευπτο alii.] In *Arch.* post hoc verbum interstinguitur, et οὐτος ὁ σπερ. — Scilicet vulgo sic legebatur, κατεδίλευπτο εὗτος. ὁ σπερ etc. Et sic etiam ed. *Wess.* Recte vero post κατεδίλευπτο distinxit *Schaefer*, de quo etiam *Reish.* monuerat. *l. 25.* ή Πνυλοῦ) Desit in *Arch.* qui mox τὴν Ἀρχαδός.

CAP. CLXXI. Lin. 2. ις δὲ τὴν ις δὲ ἡνίκα ed. *Borh.* ex *Valck.* coniect. invitis missis. *l. 5.* μήτρα Μίνωα τελετῆστα) Μίνωα cum *Gron.* edens *Wess.* haec monuit: „Sic *Med.* sed > supra ultimam syllabam ostentans, *Pass. Arch. Paris. B.* Μίνωα olim.“ — Iam Μίνωα tenet quidem *F.* nec aliud ex *Paris.* adserunt nostra excerpta: id vero quum minime placeret, Μίνωα ex

160 VARIETAS LECTONIS

Ald. et *Steph.* revocavi. Nec vero improbo *Mivw*, quod hic, uti c. 170, 1. posuit *Schaef.* l. 7. ἀντὶ τούτων) Sic *Arch.* *Vind.* quod verius ob cap. 169. Olim ἀπὸ τούτων. — Habet ἀπὸ cum aliis *F.* nempe ἀπὸ τούτων. Ex *Paris.* vero nil notatum, ut videantur hi ἀντὶ tueri. Facile tamen crediderim, ex scholio ortum ἀντὶ esse, quum in eamdem fere sententiam ἀπὸ scripsisset auctor. l. 8. in *Troïns Arch. Med. Pass. Ask. Valla.* [*F. Pb. Pd.*] in *Kṛtis Ald. et alii.* — Sic *Pa. Pc.* l. 10. νῦ abest *Pb.* l. 12. βουλομένους) Perperam βουλόμενος *F.*

CAP. CLXXII. *Lin.* 1. τὸ πρῶτον ἴμιδισαν) Sic libri omnes. Unus *Borh.* istud τὸ πρῶτον ex *Larcheri* conjectura parum necessaria loco movens, sic edidit νέας αἰνῆσης, ἐμπίσταν, ὡς δεῖδ. ὅτι τὸ πρῶτον οὐ σθν etc. l. 2. ὡς διεδέξαν *Arch.* — ὡς διεδέξαν *F.* male uterque. *Ib.* ὅτι εὐ σφι ἔνδειν) ὅτι οὐ σφι οἱ ἔνδ. *Ask.* — σφι erat in edd. omnibus, pro quo σφι scripsi cum *F.* et *Ask.* l. 3. ἵνα θέτωτο *Pass.* — et *F.* in quo ἴμιχαντοτο, contra huius scribae morem, pro vulgato ἴμιχαντώρῳ. l. 4. πέμπουσι ἐς) πεμπ. γάρ ἐς *Arch.* l. 5. ἥσαν *F.* qui ποχ ἀλυτόμενοι male, pro ἀλυτόνοι. l. 7. φρονεούσαν) προσεποντῶν *Vind. Arch.* Aliter *Galeus.* — Immo vero hoc ipsum ex *Arch.* citavit *Galeus.* Debueratque hoc etiam *Pa.* ex quo προνεουσέων adfertur in nostris excerptis. l. 8. ἐπὶ τούτους) ἐπὶ τούτοις *Arch.* l. 11. ἢ Ἐλλὰς ἐπίκη τοῦ πολέμου) Ἐλλὰς σκέπη τοῦ πολέμου ἢ idem *Arch.* l. 12. ἴστωσι εἰ μεν) ἴστην vel ἴστην *Pass. Ask.* — *F. Pb.* l. 13. πέμψετε) πέμψητε *Vind.* haud male. — Non laudo equidem. Sic quidem et *F.* in contextu; sed super εἴστι εἴστι ab eadem manu. Mox perperam ἴστησαθαι *F.* l. 14. γάρ τοι) γάρ τι *F. Pa.* l. 16. οὐ βουλόμενοι) βουλομένοι; absque negatione scribit *Arch.* — Forsan iunctum olim erat utrumque, οὐ βουλόμενοι βουλομένοιτι. — ΜΟΧ μίαν, et οὐδαμά, et σωτηρίαν scribit *F.*

CAP. CLXXIII. *Lin.* 5. ἵς Ἀλον) Sic *Med. Arch. Pass. Ask.* [*F. Pa. Pc.*] ἵς Ἀλλον *Ald.* [*Pb.*] *Algas* prave *Valla.* — i; Σάλον *Pd.* l. 6. ἀπίκετο *Med. Pass. Ask. Par. A.* [et *F.* nescio an et *Paris.* omnes.] α'πίκετο *Arch. Vind.* απίκετο *Ald. et alii.* l. 9. Οὐλύμπου τε οὐρανος) Ολύμπου τε ὄρος *Arch. Vind.* — et *F.* nec male.

IN HERODOTI LIB. VII. 161

Conf. I. 56, 14. et VII. 129, 2. et 129, 6. Οὐλύμπου τοῦ εὗρος *ed. Wess.* cum praecedat. Sed τι, pro τῷ, cum *Arch. Vind.* et *F.* recte dedit etiam *Pa.* quod iam ante nos receperat *Schaeff.* *Ib.* Ὁστης *F.* l. 10. ὥπλαται) ὥπλαται *Arch. Pass. Ash.* ora *Steph.* — et *Pb. Pd.* Vulgatum tueruntur *F. Pa. Pc.* l. 11. τῶν Θίσσ.) Abest τῶν *Arch.* — et *F. Pa.* l. 12. ὥστρατηγος δὲ) Abest δὲ *F.* *Ibid.* Καρίνου) Καρίνου *F.* l. 13. ἐν τῶν πολεμάρχ.) Sic *Med. Pass. Ash.* [*F.*] Deest ἐν *Ald.* et ceteris. — Deest *Pa.* Ex aliis *Paris.* nil notatum. l. 14. ἀντὶ οὐ τοῦ θασ.) Abest negatio *Ald.* Tacite adiecit *H. Steph.* consentientibus mssis. l. 18 seq. τοῦ στρατοῦ ἴσιόντος) τοῦ στρατοῦ τοῦ ἵπ. solus *Arch.* quem secutus est *Schaeff.* l. 19. πλῆθος; τι;) Abest τι *Edd.* Dedit nobis *F.* putavique etiam in aliis iri repertum. l. 22. ἀντὶ οὐ Μακ.) Defit ἀντὶ *Arch. Vind.* l. 23. αἱρεθεὶς ἢ τὸ πεῖδον) Exscripsit *Suid.* in Ἀγγαδία. *Ibid.* ἄλλην) ἄλλη *Arch. Vind.* quod tolerari potest. — Praetulit hoc *Schaeff.* l. 25. Περιεβών *F.* qui mox Γέννων, pro Γέννων, et dein negligit καὶ ante ἴσιβαλι.